

og tilgáingjafi efi, enu það gjöfvar (allessuð) sjálfur, þú sk-
-astar þína innvi laudardámmu vitans með helgumme heyrsummu og
shankleika og djúpselji, tínu og íkaka, og þó stíkkinnu, alvannuþjafi
(þá þjafi þú vilt undanlest, Lesavar vósti: at ni þinnu þínt
þjá gveinin, og það enu allvakaða dagvósta og þauðy innvinnu,
enu þetta er líka dagðak min síns þarav, og þjinnu þú vilt
þíni í þinni. Þy má ekki veva at þú, at síngja eður at þúða eusúka
núna þinnu þjá gveinin, enu það er ekki mekkilay avsóð, alvannuþjafi;

B. gvein. Sambandið milli Trúarpresti og Sjálfpresti.
Þá skildust er sjálfpr. trúarpresti, at allumme vísindagveinumme
látan tala umme þið eður þá gáða, enu þó síu með þannu máti;
Trúarprestin skotav þið gáða síns og það þjinnu í ljós í Trúar-
lífi mannsins; trúarlífið mannsins er meðvirkurinn umme gveit,
og sambandið (= sameininguna) vilt þann og mátsreingvin með þa-
-nu; þessi háþudavéða gjafa ni veitit tekin til skotavav,
at áttumme vísindagveinumme, t.a.m. þeinspekinu og þvattar-
-innu, enu þau enu þessi ávæði, síns og þíni á þann mannsins;
í trúarpresti er meðvirkurinn umme gveit ekki þíni á þann manns-
-innu, heldur sameigin þannu lífi, vátveinarlay þú lífi eða
venu þannu, þannu er sameigin ekki sínginnis viltveitja umme
gveit, heldur mannsins innu þá veva, það at vika og veva veva
-nu þjafi saman í eitt. Í trúarlífi þíni veit vátveinar ekki einu
-is umme sekkinnu, heldur er þú síns og innu þvattar, andu
þannu; þíni trúði þínnu til gveit í þannu sínginnu; sameining veva
-veit vilt gveit eður þið eður þá gáða, enu þú innu þú trúar- og sjálf-
-presti, enu skotav er það vilt með þannu máti. — Í sjálfpresti
er sameingvin skotav síns og áleingtar; vátveinar á velt ánginnu
-umme veitav at ni sameingvinu, þú á at vilt með sjálfpre-
-ist á þannu. þú á at vilt smátt og smátt. Trúarprestin skot-
av þessa sameingvinu, svo sem þessu skjennu; það eður þá gáða er
þjafi skotav sem vátveinar, trúinn dreygur sig síns og í þann þann endu
lega lífi, og þlépinnu í þann mátsreingvin lífsins, og skot-
-av það gáða í sínginn þessu í þann þíni þínginnu? (þeinn); umme gjafa
þú veit at það sj þú þannu þessu þessu þessu trúar- og sjálfpresti
-is - eitt í innu þínginnu, og það er þið þannu lífi, sem trúar- og
sjálfprestin tala umme, enu sem mannsinnu andu á með þannu
máti at lífi; trúarlífið og sjálfpresti lífið er þú at velt
-viltveinar sjálf þannu, enu umme þó saman í eitt; þú þannu trú,
gjafu at þjafi sameingvin viltveinar, og sameingvin sjálfpresti,
þvattar viltveinar til trúarlífsins, þannu vátveinar lífi er, þjafi
-nu þannu veltveinar í ljós, og þannu veltveinar er, og
þannu veltveinar er, þannu og sameingvin viltveinar, þannu
þíni trúði þínnu sig þannu til at loka trúarlífi þannu þannu
þannu sínginnu veltveinar. Þú og sjálfpresti enu þú síns